索新业态如虚拟+真人演唱会、VR沉浸式全景，提高客单价，丰富体验，提升

吸引力。为实现长期赋能，甲乙双方将组建运营公司，对项目提质改造，促进专

业化运营。乙方提供 IP资源支持，盘活项目，提升可持续经营能力。双方整合

资源，在旅游开发、智慧服务、科技赋能等多方面合作，形成协同发展格局。双

方利用上市公司优势，通过并购、投资等方式，开发张家界文旅资源，拓宽产业

链，提高竞争力，实现共赢。

（6）付款安排

为担保本协议履行，自本协议生效之日起 5日内，乙方应一次性缴纳重整投

资款的 10%作为履约保证金，即 11,880,000元（大写：壹仟壹佰捌拾捌万元整）。

乙方一在招募阶段已支付的 8,000,000 元（大写：捌佰万元整）报名保证金，自

动转为本协议的履约保证金，不足部分应当在本协议成立之日起 10日内补齐。

前述履约保证金，在张家界中院裁定批准重整计划之日将自动（仅指本金，不包

括利息）转为重整投资款，但在乙方支付完毕全部重整投资款前仍具有履约保证

金的性质。

自张家界中院裁定批准《重整计划》且甲方就《重整计划》裁定批准情况披

露公告之日起 7日内，乙方应一次性支付剩余重整投资款 106,920,000元（大写：

壹亿零陆佰玖拾贰万元整）。

（7）交割安排

各方同意，本次标的股票交割的先决条件为：张家界中院裁定批准张旅集团

《重整计划》；乙方按照本协议约定支付完毕重整投资款。

标的股票登记至乙方指定证券账户之日，即视为标的股票已交割至乙方，本

次重整投资实施完毕。

（8）承诺与保证

乙方承诺不谋求重整后张旅集团的控制权，亦不会通过与产业投资人、其他

财务投资人或张旅集团的其他股东构成一致行动的方式谋求控制权。锁定期届满

后，乙方不会将所持股票通过大宗交易或协议转让的方式转让给与张旅集团经营

同类业务的任何企业法人、非法人组织、个人；也不会转让给张旅集团产业投资

[...]

索新业态如虚拟+真人演唱会、VR沉浸式全景，提高客单价，丰富体验，提升

吸引力。为实现长期赋能，甲乙双方将组建运营公司，对项目提质改造，促进专

业化运营。乙方提供 IP资源支持，盘活项目，提升可持续经营能力。双方整合

资源，在旅游开发、智慧服务、科技赋能等多方面合作，形成协同发展格局。双

方利用上市公司优势，通过并购、投资等方式，开发张家界文旅资源，拓宽产业

链，提高竞争力，实现共赢。

（6）付款安排

为担保本协议履行，自本协议生效之日起 5日内，乙方应一次性缴纳重整投

资款的 10%作为履约保证金，即 11,880,000元（大写：壹仟壹佰捌拾捌万元整）。

前述履约保证金，在张家界中院裁定批准重整计划之日将自动（仅指本金，不包

括利息）转为重整投资款，但在乙方支付完毕全部重整投资款前仍具有履约保证

金的性质。

自张家界中院裁定批准《重整计划》且甲方就《重整计划》裁定批准情况披

露相关公告之日起 7日内，乙方应一次性支付剩余重整投资款 106,920,000元（大

写：壹亿零陆佰玖拾贰万元整）。

（7）交割安排

各方同意，本次标的股票交割的先决条件为：张家界中院裁定批准张旅集团

《重整计划》；乙方按照本协议约定支付完毕重整投资款。

标的股票登记至乙方指定证券账户之日，即视为标的股票已交割至乙方，本

次重整投资实施完毕。

（8）承诺与保证

乙方承诺不谋求重整后张旅集团的控制权，亦不会通过与产业投资人、其他

财务投资人或张旅集团的其他股东构成一致行动的方式谋求控制权。锁定期届满

后，乙方不会将所持股票通过大宗交易或协议转让的方式转让给与张旅集团经营

同类业务的任何企业法人、非法人组织、个人；也不会转让给张旅集团产业投资